certezza da un documento dell’archivio camaldolese (i), il quale ci attesta,

che nel detto anno 4289, con l'assenso dei popolani, eleggeva rettore ed

amministratore della chiesa di san Lorenzo di Gerescolo, del piviere

di Bibiena, il prete Bianco, già del monastero di Ajola, ad honorem Dei et

S. Laurenh‘z', et ad reverentiam Domini lldebrandim' Episcopi, atque ple

bam‘ Biblenae. Egli lavori in più guisa gli ordini rlaustrali con privilegi e

concessioni moltissime. Non passò con la sua vita l'anno 4305; checché

ne dicano il Burali e l’ Ughelli, i quali continuaronla sino al 48l3. Nel

l'anno infatti 1305, il di 43 aprile, n’ era vacante la sede; e ce ne assi

cura un testamento dell'archivio dei domenicani di Arezzo , il quale

incomincia: Anno MCCV. XIII Aprilia, Sede vacante, D. F1’. Jaeolms de

Bonineontro de Aretz'o de ordine Mititiae B. M. etc. Perciò nel 4306 può

stabilirsi il principio del vescovato di Game Tarlati da Pielramala, che ne

fu il successore. E un’ altra prova, eh’ egli non successe ad Ildobrandino

nel l3l3, ma molto prima, lo sia questa bolla del papa Clemente V, di

retta, nell’ anno VII del pontificato di esso, e perciò nel 4309, al mede

simo Guido non consecrato per arico. Dalla quale raccogliesi altresl, che

egli era arciprete della pieve di santa Maria, e se ne conserva altresl tutto

il processo dell' elezione.

CLEMENS EPISCOPVS SEIÌVVS SERVORVM DEI

DILBC'I'O FILIO GYIDONI ELBC'I‘O ABETIN. SALV'l‘l-ZH E'l' AI’DS'I‘OLICAM

BENEDICTIONBM.

« Onerosa Pasloralis Officii summi dispensatione Pa'storis Nobis

» licei immeritis cura commissa sollicita nos pulsat instantia, ut ad

(I) Annal. Camald., tom. V, pag. 180.
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provisionem Ecclesiarum vacaulium, illarum praecipue, quae immediate

Apostolicae Sedi subsunt, sollicitius intendamus, ne ipsis Pastoris prae

sidio destitutis ambulautis in circuito lupi rupacis astutia oves earum

rapiat, et dispcrgata et ne manus avide illarum bona diripiat, vel usurpet.

Nupel' siquidem Ecclesia Aretina Romanae Ecclesiae immediate sub

n jecta per obitum ho. me. lldebrandini Episcopì Arretini Pastoris sola

u

u

tio, deslituta, dilectus filius Buosus Praeposilus, et Capilulum ipsius

Ecclesiae, vocatis omnibus, qui voluerunt, debuerunt, et potuerunt

commode interesse, certa die ad hoc praefixa, prout moris est, con

venientes in unum, pro futuri facienda substitutioue Pasloris, ac deli

berantes ad id per viam procedere compromissi in dilectum filium

Lectum Ciuffanoris, et Bione rPagrini ipsius Ecclesiae Cauonicos com

promittere curaverunt providendi ea vice dietae Ecclesiae de Pastore,

potestatem eis unauimiter concedentes, ac promittentes illum in eorum,

et dietae Ecciesiae Episcopum et Pastorem recipere et habere, de quo

iidem Compromissarii eidem Ecciesiae providerunt. Pruedicti vero

Comprom. hujusmodi potestate recepta, secedentes in partem, post

diversos tractatus super hoc invicem habitqs, deliberatione infra se

habita diligenti in te Archipreshiterum Plehis S. Mariae Arelin. in

sacris ordinibus constitutum direxerunt unanimiter et concorditer

vota sua, ac deinde praefatus Bione ex potestate sibi et collegae suo

praedicto concessa, de mandato collegae ipàius, nomine suo et Coliegae,

ac Praepositi, et Capitoli, praedictorum in Aretin. Episcopum le elegit,

hujusmodi electionem coram eis solemniler publicando. Tuque deinde

praedictae electioni, illius tibi praesentato decreto ex parte dictorum

Praepositi et capituli ad instantiam eorum cousentiens, propter hoc

ad sedem Apostolicam accessisti. Et demum tam tu per te ipsum, quam

iidcm Preposilus et capitulum per eorum certos Procuratores et

Nunlios ad Nos specialiter destinatos, praesentato Nobis eodem decreto,

nobis suppliciter postulastis, ut conlirmare electionem hujusmodi di

gnaremurg in vpraemissis omnibus statutis a jure temporibus observatis.

Nos igitur electionem eamde‘m, tuamque Personam per venerabilem

fratrem lierengarium Episcopum Tusculanum, et dilectos filios nostros

Arnaldum tit. S. Marcelli Presbiteruma et Petrum de columpna San

ctae Romuuae Ecclesiae Diaconum Cardinales examinari fecimus dili

genter, et facta 'Nobis ab eisdem episcopo et cardinalibus super hoc
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I relatione fideli, quia dictam electionem invenimus de persona idonea

n canonicos celebratam, illam de ipsorum Episcopi et Cardinalium, ct

n aliorum Fratrum nostrorum consilio auctoritate Apostolica confirma

n mus, teque ipsi Ecelesiae Aretin. in Episcopum praeticimus et Pasto

» rcm, curam et administrationem ipsius tibi in spiritualibus et tempora

n Iibus committendo, in illo, qui dat gratias et largitur praemia, confi

n dentes, quod, cum sis vir sufficiente litterarum scientia praeditus,

n vitae laudabilis, et conversationis honestae, generis et morum nobili

. tale eonspicuus, eadem Ecclesia sub tuo felici regimine, dextera Domini

. tecum faciente virtutem, conservabitur a noxiis et adversis, et con